
  
 

 

 TOBAKSSKATTEDEKLARATION 
Om du korrigerar en tidigare deklaration ska du fylla i hela 
blanketten på nytt. Ange alltså på nytt även de uppgifter som 
var korrekta i den ursprungliga deklarationen.

DEKLARERA PÅ NÄTET 
skatt.fi/minskatt 

Skatteförvaltningen
Punktbeskattning
PB 20 
00052 SKATT 

Inget att deklarera Den skattskyldige 
Namn FO-nummer eller personbeteckning 

Adress Skatteperiod Skatteår 

Punktskattenummer Förtullningsnummer 

Den skattskyldiges kontaktperson 
Namn Telefonnummer 

E-postadress 

Uppgiftslämnarens roll 
Välj endast en roll. Om den skattskyldige har flera roller ska du lämna en separat deklaration för varje roll. 
Regelbundna uppgiftslämnare

Godkänd upplagshavare

Registrerad mottagare

Certifierad mottagare

Skatterepresentant

Sporadiska uppgiftslämnare

Tillfälligt registrerad mottagare

Tillfälligt certifierad mottagare

Registrerad avsändare

Distansförsäljare

Distansköpare

Mottagare av nationellt punktskattepliktiga produkter

Annan skattskyldig
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Orsak till korrigeringen 
Fyll i endast om du korrigerar tidigare deklarerade uppgifter. 

Räknefel/Ifyllningsfel Ändrad rättspraxis Handledning i samband med skatterevision Felaktig lagtolkning 
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Produkt 
Pro-
dukt-
grupp 

Skattebelagd mängd 
st, g eller ml 

Skattefri mängd 
st, g eller ml 

Tobaksskatt 
euro 

Cigaretter 1 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 

Enligt detaljhandelspriset 

Cigaretter som 
omfattas av 
minimiskatt 

1A 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 

Cigarrer 2 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 

Enligt detaljhandelspriset 

Cigarrer som 
omfattas av 
minimiskatt 

2A 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 

Cigariller 2B 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 

Enligt detaljhandelspriset 

Cigariller som 
omfattas av 
minimiskatt 

2C 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal stycken 
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Produkt 
Pro-
dukt-
grupp 

Skattebelagd mängd 
st, g eller ml 

Skattefri mängd 
st, g eller ml 

Tobaksskatt 
euro 

Pip- och cigarettobak 3 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal gram 

Enligt detaljhandelspriset 

Finskuren tobak som 
är avsedd att rullas till 
cigaretter 

4 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal gram 

Enligt detaljhandelspriset 

Finskuren tobak 
som är avsedd att 
rullas till cigaretter 
och som omfattas 
av minimiskatt 

4A 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

Enligt antal gram 

Cigarettpapper 5 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

103 

Enligt detaljhandelspriset 

Annan produkt som 
innehåller tobak 

6 

Dhp för skattebelagd mängd (euro) 

171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102

103 

Enligt detaljhandelspriset 

Nikotinhaltig vätska 
för elektroniska 
cigaretter 

7 ml 
171a 

171b 

9H1 

10H1 

190 

180 

101 

102 

103 

Enligt antal milliliter



FO-nummer eller personbeteckning 

Produkt 
Pro-
dukt-
grupp 

Skattebelagd mängd 
st, g eller ml 

Skattefri mängd 
st, g eller ml 

Tobaksskatt 
euro 

Nikotinfri vätska 
för elektroniska 
cigaretter

7A ml
171a

171b

9H1

10H1

190

180

101

102

103

Enligt antal milliliter

Tobaksprodukt som 
är avsedd för 
upphettning

 8 g
171a

171b

9H1

10H1

190

180

101

102

103

Enligt antal gram

Rökfria 
nikotinprodukter, 
andra än vätskor

9 g

Dhp för skattebelagd mängd (euro)

171a

171b

9H

10H1

190

180

101

102

103

Enligt antal gram

Enligt detaljhandelspriset

Rökfria 
nikotinprodukter 
som omfattas av 
minimiskatt, andra 
än vätskor

9A g
171a

171b

9H

10H1

190

180

101

102

103

Enligt antal gram

Rökfria 
nikotinprodukter, 
vätskor

10 ml 171a

171b

9H

10H1

190

180

101

102

103

Enligt antal milliliter
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Skatt totalt 

Datum Underskrift ja namnförtydligande (bifoga en fullmakt vid behov) 

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. 
Kopiering kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt. 
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